

AN Coconut milk Puree 6/2.2lb



Product Description

Frozen coconut puree with sugar.

Pack and Case Specifications

Pack Net Weight

2.2 lb

Packs per Case

6

Unit per Pack

1

Case Size (LxWxH)

15.5 x 7.7 x 7

Case Gross Weight

14.9

Cases per Pallet

150 (15/10)

Master Case GTIN

03608588158518

Case Cube

0.48

BBD Code

MM/YYYY

Certificates and Claims

Gluten Free
Kosher
Vegan
Halal

Ingredients

COCONUT MILK (88%), BEET SUGAR (12%).

Allergens

CONTAINS: TREE NUTS (COCONUT). PRODUCED IN A FACILITY HANDLING OTHER TREE NUTS (LYCHEE & CHESTNUT)..

Country of Origin

Product of France

Directions

Ready to use.

Defrost the product in its original and closed packaging at 36° F / 39° F (+2 / +4°C) to keep all the organoleptic qualities of the product. Defrost

Physical

pH: 6 +/- 0.5
Brix: 18+/-2
Unit weight: 2.2lb (1kg).
Unit dimensions: L=7.5"; W=5.07"; H=2.08".

Organoleptic

Taste: typical of coconut.
Color: typical of coconut.
Texture: smooth.

Microbiological

Total Viable Count: <10,000cfu/g
Yeast and mold: <1,000 cfu/g
Enterobacteriaceae: <100cfu/g
Salmonella: absence in 25g
Listeria: Absence in 25g.

Nutrition Facts

10 servings per container
Serving size (100g)

Amount per serving
Calories 220

% Daily Value*

Total Fat 17g 22%

Saturated Fat 16g 80%

Trans Fat 0g

Cholesterol 0mg 0%

Sodium 15mg 1%

Total Carbohydrate 14g 5%

Dietary Fiber 0g 0%

Total Sugars 14g

Includes 12g Added Sugars 25%

Protein 2g

Vitamin D 0mcg 0%

Calcium 14mg 2%

Iron 1mg 6%

Potassium 232mg 4%

*The % Daily Value tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

Calories per gram:
Fat 9 • Carbohydrate 4 • Protein 4



